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KRAFT 6050180 6010040
TARCZE KLOCKI TYŁ
LEON CORDOBA IBIZA
TOLEDO
Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6050180, 6010040

Producent KRAFT

Opis produktu
  
 

Tarcze tył, Numer katalogowy: 6050180

Srednica [mm]: 230

Grubość tarczy [mm]: 9

Minimalna grubożć [mm]: 7

Typ tarczy: pełna

Ilość otworów: 5

średnica otworu [mm]: 100

Wysokość [mm]: 40,6

Średnica otworu centrującego [mm]: 65

średnica wewnętrzna [mm]: 125,8

otwór o śr [mm]: 15,6

Kocki tył, Numer katalogowy: 6010040

Szerokość [mm]: 87,6

Wysokość [mm]: 52,9

Grubość [mm]: 17,6

Czujnik zużycia: bez czujnika zużycia

Liczba śrub: 4

System hamulcowy: Lucas / TRW
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AUDI A3 (8L1)

1.6 (1996.09 - 2003.05); 1595.00 ccm - 101.00 KM/74.00 kW; Silnik: AEH; AKL; APF

1.8 (1996.09 - 2003.05); 1781.00 ccm - 125.00 KM/92.00 kW; Silnik: AGN; APG

1.8 T (1996.12 - 2003.05); 1781.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: AGU; AQA; ARZ; AUM

1.9 TDI (1996.09 - 2001.07); 1896.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: AGR; ALH

1.9 TDI (1997.08 - 2001.07); 1896.00 ccm - 110.00 KM/81.00 kW; Silnik: AHF; ASV

1.8 T (1998.12 - 2003.05); 1781.00 ccm - 180.00 KM/132.00 kW; Silnik: AJQ; APP; ARY; AUQ

1.9 TDI (2000.08 - 2003.05); 1896.00 ccm - 130.00 KM/96.00 kW; Silnik: ASZ

1.6 (2000.08 - 2003.05); 1595.00 ccm - 102.00 KM/75.00 kW; Silnik: AVU; BFQ

1.9 TDI (2000.10 - 2003.05); 1896.00 ccm - 100.00 KM/74.00 kW; Silnik: ATD; AXR

AUDI TT (8N3)

1.8 T (1998.10 - 2006.06); 1781.00 ccm - 180.00 KM/132.00 kW; Silnik: AJQ; AUQ; APP; ATC

1.8 T (2002.09 - 2006.06); 1781.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: AUM

1.8 T (2005.09 - 2006.06); 1781.00 ccm - 163.00 KM/120.00 kW; Silnik: BVP

1.8 T (2005.09 - 2006.06); 1781.00 ccm - 190.00 KM/140.00 kW; Silnik: BVR

AUDI TT Roadster (8N9)

1.8 T (1999.10 - 2006.06); 1781.00 ccm - 180.00 KM/132.00 kW; Silnik: AJQ; AUQ; ATC; APP

1.8 T (2001.01 - 2006.06); 1781.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: AUM

1.8 T (2005.09 - 2006.06); 1781.00 ccm - 190.00 KM/140.00 kW; Silnik: BVR

1.8 T (2005.09 - 2006.06); 1781.00 ccm - 163.00 KM/120.00 kW; Silnik: BVP

SEAT CORDOBA (6L2)

1.2 (2002.10 - 2006.06); 1198.00 ccm - 64.00 KM/47.00 kW; Silnik: AZQ; BME

1.4 16V (2002.09 - 2007.12); 1390.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: BBY; BKY

1.9 TDI (2002.10 - 2009.11); 1896.00 ccm - 131.00 KM/96.00 kW; Silnik: ASZ; BLT

1.9 TDI (2002.09 - 2009.11); 1896.00 ccm - 100.00 KM/74.00 kW; Silnik: ATD; AXR; BMT

1.9 SDI (2002.09 - 2009.11); 1896.00 ccm - 64.00 KM/47.00 kW; Silnik: ASY

1.4 16V (2002.10 - 2009.11); 1390.00 ccm - 100.00 KM/74.00 kW; Silnik: AUB; BBZ

1.4 TDI (2002.10 - 2005.12); 1422.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: AMF

1.6 (2003.04 - 2009.11); 1598.00 ccm - 101.00 KM/74.00 kW; Silnik: BAH

2.0 (2002.09 - 2009.11); 1984.00 ccm - 115.00 KM/85.00 kW; Silnik: AZL; BBX

1.4 TDI (2005.05 - 2009.11); 1422.00 ccm - 70.00 KM/51.00 kW; Silnik: BNM

1.4 TDI (2005.06 - 2009.11); 1422.00 ccm - 80.00 KM/59.00 kW; Silnik: BMS; BNV

1.2 12V (2006.05 - 2009.11); 1198.00 ccm - 70.00 KM/51.00 kW; Silnik: BXV
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1.4 16V (2006.05 - 2009.11); 1390.00 ccm - 86.00 KM/63.00 kW; Silnik: BXW

1.6 16V (2006.11 - 2009.11); 1598.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: BTS

SEAT IBIZA IV (6L1)

1.2 (2002.02 - 2006.06); 1198.00 ccm - 64.00 KM/47.00 kW; Silnik: AZQ; BME

1.4 16V (2002.02 - 2009.11); 1390.00 ccm - 100.00 KM/74.00 kW; Silnik: AUB; BBZ

1.9 TDI (2002.02 - 2009.11); 1896.00 ccm - 100.00 KM/74.00 kW; Silnik: ATD; AXR; BMT

1.9 TDI (2002.02 - 2009.11); 1896.00 ccm - 131.00 KM/96.00 kW; Silnik: ASZ; BLT

1.4 16V (2002.02 - 2007.12); 1390.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: BBY; BKY

1.9 SDI (2002.02 - 2005.12); 1896.00 ccm - 64.00 KM/47.00 kW; Silnik: ASY

1.4 TDI (2002.05 - 2005.12); 1422.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: AMF

1.8 T Cupra R (2004.01 - 2008.02); 1781.00 ccm - 180.00 KM/132.00 kW; Silnik: BBU; BLZ

1.8 T FR (2003.12 - 2008.05); 1781.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: BJX; BKV

1.6 (2003.02 - 2009.11); 1598.00 ccm - 101.00 KM/74.00 kW; Silnik: BAH

1.9 TDI Cupra R (2004.03 - 2008.02); 1896.00 ccm - 160.00 KM/118.00 kW; Silnik: BPX; BUK

1.4 TDI (2005.05 - 2009.11); 1422.00 ccm - 70.00 KM/51.00 kW; Silnik: BNM

1.4 TDI (2005.06 - 2009.11); 1422.00 ccm - 80.00 KM/59.00 kW; Silnik: BMS; BNV

1.2 12V (2006.05 - 2009.11); 1198.00 ccm - 70.00 KM/51.00 kW; Silnik: BXV

1.6 16V (2006.11 - 2009.11); 1598.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: BTS

2.0 (2002.04 - 2009.11); 1984.00 ccm - 116.00 KM/85.00 kW; Silnik: AZL; BBX

1.4 16V (2006.05 - 2009.11); 1390.00 ccm - 86.00 KM/63.00 kW; Silnik: BXW

1.2 (2007.06 - 2008.05); 1198.00 ccm - 60.00 KM/44.00 kW; Silnik: BBM

SEAT IBIZA V (6J5, 6P5)

1.2 (2009.07 - ???); 1198.00 ccm - 60.00 KM/44.00 kW; Silnik: CGPB

1.6 LPG (2011.05 - ???); 1598.00 ccm - 81.00 KM/60.00 kW; Silnik: CNKA

1.2 (2008.03 - ???); 1198.00 ccm - 70.00 KM/51.00 kW; Silnik: BZG; CGPA; CJLB

1.4 (2008.03 - ???); 1390.00 ccm - 85.00 KM/63.00 kW; Silnik: BXW; CGGB

1.4 TDI (2008.07 - 2010.06); 1422.00 ccm - 80.00 KM/59.00 kW; Silnik: BMS

1.9 TDI (2008.07 - 2010.06); 1896.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: BXJ

1.9 TDI (2008.03 - 2010.06); 1896.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: BLS

1.6 (2008.05 - ???); 1598.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: BTS

2.0 (2008.10 - ???); 1984.00 ccm - 115.00 KM/85.00 kW; Silnik: CEKA

1.4 TSI (2009.06 - ???); 1390.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: CAVF; CNUB; CTJB; CTHF

1.6 TDI (2009.05 - ???); 1598.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: CAYB

1.6 TDI (2009.05 - ???); 1598.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: CAYC; CLNA

2.0 TDI (2010.01 - ???); 1968.00 ccm - 143.00 KM/105.00 kW; Silnik: CFHD
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1.2 TSI (2010.09 - ???); 1197.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: CBZB

1.2 TDI (2010.05 - ???); 1199.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: CFWA

1.2 TSI (2012.08 - ???); 1197.00 ccm - 86.00 KM/63.00 kW; Silnik: CBZA

1.4 TSI (2013.10 - ???); 1395.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: 2Y; 2Y; 2Y; CPTA

SEAT IBIZA V SPORTCOUPE (6J1, 6P1)

1.2 TDI (2010.05 - ???); 1199.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: CFWA

1.6 LPG (2011.05 - ???); 1598.00 ccm - 81.00 KM/60.00 kW; Silnik: CNKA

1.2 (2008.07 - ???); 1198.00 ccm - 70.00 KM/51.00 kW; Silnik: BZG; CGPA; CJLB

1.4 (2008.07 - ???); 1390.00 ccm - 85.00 KM/63.00 kW; Silnik: BXW; CGGB

1.4 TDI (2008.07 - 2010.06); 1422.00 ccm - 80.00 KM/59.00 kW; Silnik: BMS

1.9 TDI (2008.07 - 2010.06); 1896.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: BXJ

1.9 TDI (2008.07 - 2010.06); 1896.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: BLS

1.6 (2008.07 - ???); 1598.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: BTS

2.0 (2008.10 - ???); 1984.00 ccm - 115.00 KM/85.00 kW; Silnik: CEKA

1.2 (2009.07 - ???); 1198.00 ccm - 60.00 KM/44.00 kW; Silnik: CGPB

1.4 TSI (2009.06 - ???); 1390.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: CAVF; CTJB; CNUB; CTHF

1.4 TSI Cupra (2009.06 - ???); 1390.00 ccm - 180.00 KM/132.00 kW; Silnik: CAVE; CTHE; CTJC

1.6 TDI (2009.05 - ???); 1598.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: CAYB

1.6 TDI (2009.05 - ???); 1598.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: CAYC; CLNA

2.0 TDI (2010.01 - ???); 1968.00 ccm - 143.00 KM/105.00 kW; Silnik: CFHD

1.2 TSI (2010.09 - ???); 1197.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: CBZB

1.2 TSI (2012.08 - ???); 1197.00 ccm - 86.00 KM/63.00 kW; Silnik: 4D30; 4D30; 4D30; CBZA

1.4 TSI (2013.10 - ???); 1395.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: 2KD-FTV; 2KD-FTV; 2KD-FTV; CPTA

SEAT IBIZA V ST (6J8, 6P8)

1.4 TSI (2012.02 - ???); 1390.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: CAVF; CNUB; CTJB; CTHF

1.2 TDI (2010.04 - ???); 1199.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: CFWA

1.2 TSI (2010.09 - ???); 1197.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: CBZB

1.2 (2010.05 - ???); 1198.00 ccm - 60.00 KM/44.00 kW; Silnik: CGPB

1.2 (2010.05 - ???); 1198.00 ccm - 70.00 KM/51.00 kW; Silnik: CGPA; CJLB; BZG

1.4 (2010.03 - ???); 1390.00 ccm - 85.00 KM/63.00 kW; Silnik: CGGB

1.6 TDI (2010.03 - ???); 1598.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: CAYB

1.6 TDI (2010.03 - ???); 1598.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: CAYC; CLNA

1.2 TSI (2012.09 - ???); 1197.00 ccm - 86.00 KM/63.00 kW; Silnik: CBZA

1.4 TSI (2013.10 - ???); 1395.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: 2Y; 2Y; 2Y; CPTA

SEAT LEON (1M1)
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1.6 (1999.11 - 2006.06); 1595.00 ccm - 100.00 KM/74.00 kW; Silnik: APF; AKL; AEH

1.8 20V (1999.11 - 2006.06); 1781.00 ccm - 125.00 KM/92.00 kW; Silnik: AGN; APG

1.9 TDI (1999.11 - 2006.06); 1896.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: ALH; AGR

1.9 TDI (1999.11 - 2006.06); 1896.00 ccm - 110.00 KM/81.00 kW; Silnik: ASV; AHF

1.4 16V (1999.11 - 2006.06); 1390.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: AUA; APE; AHW; AXP; BCA

1.8 20V T (1999.11 - 2006.06); 1781.00 ccm - 180.00 KM/132.00 kW; Silnik: APP; AUQ

1.9 SDI (1999.11 - 2006.06); 1896.00 ccm - 68.00 KM/50.00 kW; Silnik: AQM

1.8 20V T 4 (1999.11 - 2006.06); 1781.00 ccm - 180.00 KM/132.00 kW; Silnik: ARY; AJQ

1.6 16 V (2000.09 - 2006.06); 1598.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: ATN; AUS; AZD; BCB

1.9 TDI (2000.09 - 2006.06); 1896.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: ARL

1.9 TDI Syncro (2002.05 - 2006.06); 1896.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: ARL

1.9 TDI (2003.05 - 2006.06); 1896.00 ccm - 130.00 KM/96.00 kW; Silnik: ASZ

2.8 (2002.05 - 2004.06); 2792.00 ccm - 204.00 KM/150.00 kW; Silnik: BDE

SEAT TOLEDO II (1M2)

1.6 (1999.04 - 2000.09); 1595.00 ccm - 100.00 KM/74.00 kW; Silnik: APF; AEH; AKL

1.8 20V (1999.04 - 2006.05); 1781.00 ccm - 125.00 KM/92.00 kW; Silnik: AGN; APG

2.3 V5 (1999.04 - 2001.05); 2324.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: AGZ

1.9 TDI (1999.04 - 2006.05); 1896.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: AGR; ALH

1.9 TDI (1999.04 - 2006.05); 1896.00 ccm - 110.00 KM/81.00 kW; Silnik: AHF; ASV

1.4 16V (1999.07 - 2006.05); 1390.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: AUA; APE; AHW; BCA; AXP

1.6 16V (2000.09 - 2006.05); 1598.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: AUS; AZD; BCB

2.3 V5 20V (2001.05 - 2006.05); 2324.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: AQN

1.9 TDI (2000.10 - 2006.05); 1896.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: ARL

1.9 TDI (2003.05 - 2006.05); 1896.00 ccm - 130.00 KM/96.00 kW; Silnik: ASZ

1.8 20VT (2001.05 - 2006.05); 1781.00 ccm - 180.00 KM/132.00 kW; Silnik: APP; AUQ

1.9 SDI (1999.11 - 2004.06); 1896.00 ccm - 68.00 KM/50.00 kW; Silnik: AQM
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